
UCHWAŁA Nr LIV 469 /05

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 16 listopada 2005r.

w sprawie zwolnienia przedmiotów opodatkowania z podatku od nieruchomo�ci

 dla miasta Pabianic na 2005 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,

Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz. 717,  Nr 162 poz. 1568,  Dz.U. z 2004r. Nr 102

poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 ) oraz art. 7 ust 3

ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity – Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz.

84, Nr 200, poz.1683, Dz.U. z 2003r. Nr 96 poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188 poz. 1840,  Nr 200 poz. 1953,

Nr 203 poz. 1966, z 2004r. Nr 92 poz. 880, Nr 92 poz. 884, Nr 96 poz. 959, Nr 123 poz. 1291, z 2005r. Nr 130

poz. 1087, Nr 143 poz. 1199, Nr 164 poz. 1365, nr 167 poz. 1399 ),  Rada Miejska w Pabianicach

uchwala, co nast�puje:

   §   1. Zwalnia  si�  z  podatku  od  nieruchomo�ci  grunty,  budynki  i  ich  cz��ci  oraz

budowle i ich cz��ci, b�d�ce własno�ci� Gminy Miejskiej Pabianice, z wyj�tkiem b�d�cych w

posiadaniu podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 1 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 12 stycznia

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. – Dz.U. z 2002r. Nr 9 poz. 84 z pó�n.

zm.).

§  2. Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Pabianic.   

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urz�dowym Województwa Łódzkiego i

wchodzi  w  �ycie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  z  moc�  obowi�zuj�c�  od

1 stycznia 2005 roku.
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